14.8.1573 - 1573 adi 14 d’agosto … Ad Andrea mormando d. sei e per lui a m.ro paolo sagese diss.o celi 
paga in conto delle porte e finestre di petre di sorento che ha consignate e consignara per servitio della casa 
sua (ASNa.BA, vol. 53, Banco Ravaschieri e Spinola; Pinto, Ricerca 2010).* 

13.9.1573 - Emptio lapidum et promissio ven.li ecc.ia Arciconfraternite spiritus sancti et ho: Paulo sagese. 
Die tertio decimo mensis septembris secunde Ind.nis 1573 Neap. In n.ri presentia constitutus ho: magister 
Paulus sagese de Neap. sicut ad conventionem devenit cum ex.te et mag.cis dominis fabio russo hier.mo 
de palo v.i.d. jacobo figliola, joanne vincentio de angelis et joanne mauro de vito … magistris economis et 
gubernatoribus ven.lis ecc.ie et arciconfraternitatis spiritus sancti huius civitatis neap. intervenientibus ad 
infra omnia magistratico et gubernatorio nomine et pro parte dicte ecc.ie et arciconfraternitatis et eorum 
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successoribus quorum cumque in ea sponte coram nobis non vi dolo et omni meliori via vendidit et 
consignare promisit d.te ecc.ie et p.tis d.nis magistris quo sup. nomine totam illam quantitatem lapidum que 
opus erunt vulgariter dicendo per lo cornicione che venera intorno alla ecclesia de dentro de prete de 
caczano de surrento dela radicha che siano tutte d'uno colore conforme bone et perfecte et atte ad recevere, 
et le promette consignare lavorate a sue proprie spese de quello lavore che è gia incomenzata una preta de 
piperno che sta dentro detta ecclesia et secondo il desegno datoli per mastro vicenzo della moneca, quam 
quidem quantitatem lapidum laboratam de d.to unico colore bona et perfectam ut supra prefatus magister 
paulus sponte coram nobis promisit consignare ut supra hic et per totum mense novembris primo venturi 
presentis anni 1573, itaque laboratas adeò magistri fabricatores non amictant tempus et a consignatione p.ta 
in dies non deficere vel cessare aliqua ragione, adeo in fine d.ti mensis novembris reperisse fuisse 
consignatam totam d.tam quantitatem lapidum pro d.to cornicione in pace quia sic. Et hoc pro convento et 
finito pretio et ad rationes carlinorum decem et octo de carlini argenti pro qualibet canna d.tarum lapidum 
laboratarum ut supra mensurandarum postamque fuerunt posite et assettate in d.to cornicione, in partes 
cuius pretij del d.ta ragionem ut supra, prefatus magistri paulus sponte coram nobis confessus fuit ad 
interrogationem sibi factam per d.tos d.nos mag.ros quo sup. nomine ibidem presente … recepisse et 
habuisse à d.tis d.nis mag.ris quo supra nomine sibi dantibus de propria pecunia d.te ecc.ie ut dixerunt 
ducatos quindecim de carlinis argenti per medium banci m.corum vallari composti et corcioni … (ASNa, Not. 
Cristofaro Cerlone, prot. 9, a. 1572-74, p.10-11; Pinto, Ricerca 2010).* 
- Sagese Paolo … 13 Settembre 1573. Promette ai Governatori dell’Arciconfraternita dello Spirito Santo di 
fornir loro tutta quella quantità di pietra che sarà necessaria per lo cornicione … Vincenzo della Monica 
(Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.403).*